その他：
新システムでは基本的にWebによる報告のみを受け付
けることとし、FAXでの対応は行いませんのでご了承
ください。
セキュリティの問題からInternet Explorerは使用不
可となりますので十分ご留意ください。
スマートフォン、タブレットによる利用も可能です。

お問合せ先：
厚生労働省 G-MIS事務局
電話番号：0570-783-872(土日祝日を除く平日9時～17時)

ログインURL https://www.med-ogin.mhlw.go.jp/s/login/

ログインID （既に現行のG-MISをご利用の場合、変更ございません）

初期
パスワード

ログインURLについて：
左記QRコードを読み取ることで、
ログイン画面を表示させることも可能です。

正）https://www.med-login.mhlw.go.jp/s/login/
※「小文字のエル」となります
※QRコードは正しいものとなります。

お送りしたはがきに誤りがございました。

誤）お送りしたはがき（内側）
お送りしたはがきに記載されているログインURLに誤りがございました。

〇〇〇〇〇〇

××××××××

〒278-9999
千葉県
野田市＊＊840-6玉の家第一ﾋﾞﾙ3F

川間＊＊＊整形外科小児科クリ
ニック
上田 桃子 様

厚生労働省 G-MIS事務局
〒150-6014
東京都渋谷区恵比寿4-20-3
恵比寿ガーデンプレイスタワー14F

大切なお知らせです

修正版
先に届いた一通目の葉書のログインURLに誤りがありましたので、

お知らせ致します。

お送りしたはがきに誤りがございました。

正しいログインURLを記載したはがきを再
度お送りします。
宛名面に「修正版」とあるものが正しいもの
ですのでご確認ください。

〒〇〇〇ー〇〇〇〇
□□県△△市×× 111-1
■■クリニック
●● ●● 様